
ZARZĄDZENIE NR 297/2006 
BURMISTRZA MIASTA PUŁTUSK  

z dnia 20.09.2006r 
 
 w sprawie utworzenia Stałych Dyżurów w jednostkach organizacyjnych Gminy 
Pułtusk pełnionych na potrzeby podwyższania gotowości obronnej państwa oraz 
uruchamiania realizacji zadań ujętych w “Planie operacyjnym funkcjonowania Gminy 
Pułtusk w warunkach zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa państwa i w czasie wojny”. 
 
 Na podstawie § 2 zarządzenia nr 150 Wojewody Mazowieckiego z  dnia 30 czerwca 2006 r. 
w  sprawie utworzenia systemu Stałych Dyżurów Wojewody Mazowieckiego na potrzeby 
podwyższania gotowości obronnej państwa oraz uruchamiania realizacji zadań ujętych w Planach 
Operacyjnych i § 84 ust. 1 Statutu Gminy Pułtusk przyjętego uchwałą nr IV/38/2003 Rady 
Miejskiej w Pułtusku z dnia 21 lutego 2003r w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Pułtusk zarządza 
się co następuje: 

 
§ 1 

 
Zarządzenia określa ogólne zasady tworzenia Stałych Dyżurów w jednostkach organizacyjnych 
Gminy Pułtusk pełnionych na potrzeby podwyższania gotowości obronnej państwa oraz 
uruchamiania realizacji zadań ujętych w “Planie operacyjnym funkcjonowania Gminy Pułtusk w 
warunkach zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa państwa i w czasie wojny”, a w 
szczególności: 

1) jednostki organizacyjne Gminy Pułtusk, w których tworzy się Stałe Dyżury, 
2) zadania kierowników tych jednostek w zakresie ich utworzenia i organizacji, 
3) obowiązki Kierownika  Referatu Obrony Cywilnej i Spraw Wojskowych Urzędu 

Miejskiego w  Pułtusku – komórki koordynującej wykonywanie zadań na rzecz obronności 
państwa na terenie gminy Pułtusk - w zakresie realizacji postanowień niniejszego 
zarządzenia. 

 
§ 2   

 
W celu zapewnienia sprawnej realizacji zadań operacyjnych wykonywanych w warunkach 
zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa państwa i w czasie wojny  w jednostkach 
organizacyjnych Gminy Pułtusk wyszczególnionych w “Wykazie jednostek organizacyjnych 
Gminy Pułtusk, w  których funkcjonują Stałe Dyżury” będącym dokumentem niejawnym 
stanowiącym tajemnicę służbową oznaczoną klauzula “zastrzeżone”, zarejestrowanym w dzienniku 
ewidencji wykonanych dokumentów Urzędu Miejskiego w Pułtusku pod pozycją Z-31/06. 
 

§ 3 
 

Kierownicy jednostek organizacyjnych Gminy Pułtusk wyszczególnionych w wykazie, o którym 
mowa w § 2 odpowiedzialni są za utworzenie i organizację Stałych Dyżurów zgodnie 
z  postanowieniami zarządzenia nr 150 Wojewody Mazowieckiego z  dnia 30 czerwca 2006 r. 
w  sprawie utworzenia systemu Stałych Dyżurów Wojewody Mazowieckiego na potrzeby 
podwyższania gotowości obronnej państwa oraz uruchamiania realizacji zadań ujętych w Planach 
Operacyjnych. 

 
§ 4 

 
1. Kierownik Referatu Obrony Cywilnej i Spraw Wojskowych Urzędu Miejskiego w Pułtusku 

sporządzi kopie wykazu, o którym mowa w § 2 i przekaże je wraz z niniejszym zarządzeniem 
właściwym kierownikom jednostek organizacyjnych. 
 



2. W celu prawidłowej realizacji postanowień § 3 Kierownik Referatu Obrony Cywilnej i  Spraw 
Wojskowych Urzędu Miejskiego w Pułtusku udzieli właściwym kierownikom jednostek 
organizacyjnych wszechstronnej pomocy i wsparcia. 
 

§ 5 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 20 września 2006r. 
 
 
 
        BURMISTRZ MIASTA PUŁTUSK 
        mgr inż. Wojciech Dębski 
 
 
 
 
 OC/RM/RM 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

WYKAZ 
JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH GMINY PUŁTUSK,  

W KTÓRYCH FUNKCJONUJĄ STAŁE DYŻURY 
 

1. Miejskie Centrum Kultury i Sztuki w Pułtusku 

2. Pułtuska Biblioteka Publiczna im. Joachima Lelewela w Pułtusku 

3. Muzeum Regionalne w Pułtusku 

4. Przedszkole Miejskie Nr 3 w Pułtusku 

5. Przedszkole Miejskie Nr 4 w Pułtusku 

6. Przedszkole Miejskie Nr 5 w Pułtusku 

7. Zespół Szkół Nr 2 w Pułtusku 

8. Zespół Szkół Nr 4 w Pułtusku 

9. Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 3 im. Tadeusza Kościuszki w Pułtusku 

10. Publiczna Szkoła Podstawowa w Bobach 

11. Publiczna Szkoła Podstawowa w Płocochowie 

12. Zespół Szkolno – Przedszkolny w Przemiarowie 

13. Publiczne Gimnazjum Nr 1 w Pułtusku 

14. Urząd Miejski w Pułtusku 

15. Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Pułtusku 

16. Zakład Usług Komunalnych w Pułtusku 

17. Przedsiębiorstwo Energetyki Cieplnej Sp. z o. o. w Pułtusku 

18. Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji w Pułtusku 

19. Towarzystwo Budownictwa Społecznego SP. z o. o. w Pułtusku 

 
 
 
 
 
 
 
  
 
Sporządzono w jednym egzemplarzu: 
 Egzemplarz w posiadaniu: Referatu Obrony Cywilnej i Spraw Wojskowych w/m 
 Sporządził:Rafał Miłoszewski 
 Wykoonał: Rafał Miłoszewski 
 DEWD.Z-31/06 
  


